
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO 

Area 2 

_______________________________________________________________________________  
Via Giuseppe Marotta, 14 – 83100 Avellino – Centralino tel.0825/790869- 

Web site: www.usp.avellino.it – E-mail csa.avellino@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’Anno Scolastico 2017/18, sottoscritto in data 11 aprile 2017; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo (CCNI) concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 

2017/18 sottoscritto in data 21 giugno 2017;  

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale (CCIR) concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente ed educativo della Regione Campania per 

l’anno scolastico 2017/18 sottoscritto il 7 Luglio 2017;  

VISTO il proprio provvedimento n. 5205 del 31/08/2017 con il quale è stato pubblicato l’elenco 

definitivo degli aspiranti alle utilizzazioni provinciali nei Licei Musicali per l’anno scolastico 

2017/2018, per la Provincia di Avellino 

CONSIDERATO che per mero errore materiale non è stata pubblicata la graduatoria di Tecnologie 

musicali e che pertanto bisogna integrare il provvedimento prot n. 5205 del 31/08/2017 con 

l’aggiunta di tale graduatoria 

CONSIDERATO che per mero materiale sono stati inseriti in elenco i docenti Marra Carmine per la 

graduatoria di AC55–CLARINETTO  e Schiavone Luigi per la graduatoria di AG55 

FLAUTO TRAVERSO 

 

D I S P O N E 

 

Il provvedimento n. 5205 del 31/08/2017 con il quale è stato pubblicato l’elenco definitivo degli 

aspiranti alle utilizzazioni provinciali nei Licei Musicali per l’anno scolastico 2017/2018, per la 

Provincia di Avellino è integrato e rettificato come segue: 

 

A063 TECNOLOGIE MUSICALI 

N Cognome Nome punti 

1 Inglese  Michele Gerardo 90 

2 Tete  Giuseppe 88 

 

Inoltre i docenti Marra Carmine per AC55- Clarinetto e Schiavone Luigi per AG55 Flauto 

Traverso sono depennati dalle rispettive graduatorie. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Rosa Grano 

 

A Tutte le scuole della Provincia Loro Sedi 

 

All’Albo e Sito Web  SEDE 

MIUR.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005897.29-09-2017

http://www.usp.avellino.it/

		2017-09-29T09:57:12+0000
	GRANO ROSA




